
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2022.gada 2.marts                                                                   protokols Nr. 8. 

 

LĒMUMS Nr. 3. 

Par Ķekavas novada bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas  

izveidi un tās nolikuma apstiprināšanu 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas izveidi, 

tās nolikuma apstiprināšanu, un A.Z., A.M-K., A.Ā., A.M. un S.T. iesniegumus (Ķekavas novada 

pašvaldībā reģistrēti ar numuriem     1-6.1/22/982, 1-18.1.133/22/3, 1-6.1/22/991, 1-17.4/22/1 un 1-

18.1.68/22/1), kuros tiek izteikta piekrišana tikt ievēlētiem par Ķekavas novada bērnu tiesību 

aizsardzības sadarbības grupu locekļiem, konstatēts: 

1. atbilstoši Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumam, ar 2021.gada 1.jūliju ir 

izveidots jauns Ķekavas novads; 

2. sakarā ar to, ka Ministru kabineta 2017.gada 12.septembra noteikumi Nr. 545 „Noteikumi par 

institūciju sadarbību bērnu tiesību aizsardzībā” uzliek par pienākumu pašvaldībai izveidot 

sadarbības grupu bērnu tiesību aizsardzībā, kā arī lai uzlabotu bērnu tiesību aizsardzību 

Ķekavas novadā, atbilstoši spēkā esošo normatīvo aktu prasībām, nepieciešams izveidot 

sadarbības grupu bērnu tiesību aizsardzībā un apstiprināt tās nolikumu; 

3. Latvijas Republikas Satversmes VIII nodaļā “Cilvēka pamattiesības” ir pasludinātas ikviena 

tiesības izvēlēties nodarbošanos un darba vietu atbilstoši savām spējām un kvalifikācijai, 

tiesības saņemt veiktajam darbam atbilstošu samaksu. Darba samaksa ir regulāri izmaksājamā 

atlīdzība par darbu. 

 

 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13., 24. un 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 

2.punktu, 61.panta otro un trešo daļu, 

- Bērnu tiesību aizsardzības likuma 6.panta trešo daļu, 

- Ministru kabineta 2017.gada 12.septembra noteikumu Nr. 545 „Noteikumi par institūciju 

sadarbību bērnu tiesību aizsardzībā” 4., 5. un 14.punktu, 

- likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 8.1 panta 41 daļu un 

piektās daļas 1. un 2.punktu, 

- Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 1.pantu, 3.panta 

trešo daļu,  

- A.Z., A.M-K., A.Ā., A.M. un S.T.iesniegumiem, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Sociālo jautājumu komitejas 2022.gada 22. februāra 

un Finanšu komitejas 2022.gada 24. februāra sēžu atzinumus,  

 

 

 

 

Atklāti balsojot 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

ar 18 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija 

Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

 
1. Izveidot Ķekavas novada bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupu un ievēlēt tās sastāvā: 

1.1. Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Reģionālā pašvaldības policija” Ķekavas novada 

pārvaldes priekšnieku A.Z., personas kods _; 

1.2. Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada sociālais dienests” vadītāju A.M-

K., personas kods _; 

1.3. Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada sociālais dienests” atbalsta nodaļas 

ģimenēm ar bērniem vadītāju A.M., personas kods _; 

1.4. Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālā administrācija” Izglītības, 

kultūras un sporta pārvaldes vadītājas vietnieci A.Ā., personas kods _; 

1.5. Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada bāriņtiesa” priekšsēdētāju S.T., 

personas kods _.  

2. S.T., personas kods _, atļaut savienot amatu Ķekavas novada bērnu tiesību aizsardzības 

sadarbības grupā ar Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada bāriņtiesa” 

priekšsēdētājas amatu. 

3. A.M-K., personas kods _, atļaut savienot amatu Ķekavas novada bērnu tiesību aizsardzības 

sadarbības grupā ar Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada sociālais dienests” 

vadītājas amatu. 

4. A.Ā., personas kods _, atļaut savienot amatu Ķekavas novada bērnu tiesību aizsardzības 

sadarbības grupā ar Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālā 

administrācija” Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājas vietnieces amatu. 

5. A.Z., personas kods _, atļaut savienot amatu Ķekavas novada bērnu tiesību aizsardzības 

sadarbības grupā ar Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Reģionālā pašvaldības policija” 

Ķekavas novada pārvaldes priekšnieka amatu. 

6. A.M., personas kods _, atļaut savienot amatu Ķekavas novada bērnu tiesību aizsardzības 

sadarbības grupā ar Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada sociālais dienests” 

atbalsta nodaļas ģimenēm ar bērniem vadītāja amatu. 

7. Apstiprināt Ķekavas novada bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas nolikumu. 

8. Ķekavas novada bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas nolikumu publicēt Ķekavas 

novada pašvaldības mājaslapā www.kekavasnovads.lv  

9. Noteikt Ķekavas novada bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas locekļiem atlīdzību par 

piedalīšanos sadarbības grupas darbā 10,00 euro (desmit eiro) stundā pirms nodokļu nomaksas. 

10. Ķekavas novada bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas locekļi saņem atlīdzību ne vairāk 

kā par 20 stundām mēnesī. Sadarbības grupas vadītājs un vadītāja vietnieks saņem atlīdzību ne 

vairāk kā par 40 stundām mēnesī.  

11. Ķekavas novada bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas sanāksmju laika uzskaiti par 

faktiski nostrādātajām stundām veic sadarbības grupas vadītājs. Nostrādāto sadarbības grupas 

sanāksmju stundu aprēķins iesniedzams Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada 

centrālā administrācija” Administratīvajā pārvaldē un apstiprināšanai domes priekšsēdētājam 

līdz katra mēneša pēdējai darba dienai. 

http://www.kekavasnovads.lv/


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

3 

12. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu, par ierobežotas pieejamības informāciju 

uzskatāma informācija par fiziskas personas privāto dzīvi, līdz ar to, šajā lēmumā norādītie personas dati ir ierobežotas 

pieejamības informācija. 

Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas 

(ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko ieceļ 

Direktīvu 95/46EK, 6.panta pirmās daļas (c) punktu - apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku 

pienākumu. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


